XVIil SUBIDA UBRIQUE
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izados a tomar la s
ay Challenge Internacional de Montana

1 (E) Vilarifio Motorsport (E) José Andrés VILARINO ESNAOLA Norma CN-E2-SC E2-SC 3000
3 (E) Automévil Club Almeria (E) José Antonio AZNAR SANCHEZ Audi A4 ST El 2000
4 (E) AMP Classic Team (E) José Antonio LOPEZ-FOMBONA ALONSO Audi A4 DTM E2-SH +3000
5 (E) Motor Club Aimendralejo (E) Eduardo NORIEGO HERNANDEZ Audi A4 ST E1 2000
6 (E) Automvil Club Almeria (E) Manuel MALDONADO JOYA Seat Cordoba WRC El +3000
8 (E) Pravia Autocompeticion (E) César GUTIERREZ FERNANDEZ Mitsubishi Lancer Evo IX N +3000
9 (E) Escuderia del M&rmol (E) Miguel Angel CLEMENTE HATERO Seat 124 FL E1 2000
10 (E) C.D. AGR Competicién (E) José BLANCO ROSALES Mitsubishi Lancer Evo IX N +3000
21 (E) Baporo Motorsport (AND) Gerard DE LA CASA UBACH Seat Cérdoba WRC E1 +3000
2 (E) Automvil Club Almeria (E) José Carlos LIROLA LOPEZ Bmw M3 El 43000
23 (E) Cédiz Sierra Racing (E) Manuel Jestis MORENO GARCIA Bmw M3 E1 +3000
24 (E) Sotrondio Team Racing Motordub (E) Rubén Ivan BLANCO GARCIA Mitsubishi Lancer EvoV El +3000
25 (E) Escuderia Sur (E) Manuel AMADOR VARGAS-MACHUCA Mitsubishi Lancer Evo VI El +3000
26 (E) Castrillén Motor Club (E) Angel Moisés CORDERO GONZALEZ Renault Clio R3 A 2000
27 (E) Escuderia del Mérmol (E) Antonio Jestis GIL MARTINEZ Renault Clio Williams E1 2000
28 (E) Escuderia Ubrique (E) Miguel Angel BLANCO SANCHEZ Renault Clio Williams El 2000
29 (E) Escuderia Sur (E) Manuel JIMENEZ GONZALEZ Peugeot 106 Kit Car El 1600
30 (E) Motor Club Alcal La Real (E) Antonio NAVARRO NIETO Peugeot 206 XS A 1600
31 (E) C.D. AGR Competicién (E) Carlos RODRIGUEZ GONZALEZ Peugeot 206 XS A 1600
32 (E) Local Sport (E) Mario PEREZ CANTERO Peugeot 106 S16 E1 1600
33 (E) Langreo Motor Club (E) Marcelino HEVIA VAZQUEZ Mitsubishi Lancer Evo X N +3000
34 (E) Plemar Sport (E) Francisco JIMENEZ BERMUDEZ Subaru Impreza STi +3000
35 (E) Cadiz Sierra Racing (E) Jaime DE LA CALLE PINERO Honda Civic Type R 2000
37 (E) Escuderfa del Mérmol (E) Alberto DOMENECH MELLADO Bmw 2000 E46 2000
38 (E) Motor Club Alcal La Real (E) José Luis JIMENEZ TORRES Renault Clio 16v E1 2000
39 (E) Escuderia Ubrique (E) Gonzalo Javier RAMIREZ SOLERO Citroén Saxo VTS El 1600
40 (E) Escuderia Sur (E) Antonio PORTILLO BONILLA Peugeot 106 S16 El 1600
41 (E) Escuderia Ubrique (E) Antonio PEREZ ORELLANA Nissan Mica El 1600
42 (E) Automévil Club Alcalans (E) Rafael SERRATOSA CATURLA Porsche 911 E1 2000
43 (E) Automévil Club Lorca (E) Julidn BORNAS PEREZ Simca 1000 Rallye 3 El 1600
44 (E) Automévil Club Lorca (E) Salvador MOLINA NEREO Citroén AX El 1400
Luis Fdd’l Nmtohu David Cabral
i Comisario Deportivo CD-134-PT
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Mitsubishi Lancer Evo VI

Carrera 1
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1 (E) Vilarifio Motorsport
4 (E) AMP Classic Team
21 (E) Baporo Motorsport
3 (E) Automévil Club Almeria
6 (E) Automovil Club Aimeria
33 (E) Langreo Motor Club
8 (E) Pravia Autocompeticion
5 (E) Motor Club AlImendralejo
10 (E) C.D. AGR Competicién
34 (E) Plemar Sport
9 (E) Escuderia del Marmol
24 (E) Sotrondio Team Racing Motorclub
44 (E) Automévil Club Lorca
23 (E) Cadiz Sierra Rading
43 (E) Automavil Club Lorca
26 (E) Castrillén Motor Club
22 (E) Automovil Club Almeria
35 (E) Cadiz Sierra Racing
39 (E) Escuderia Ubrique
28 (E) Escuderia Ubrigue
31 (E) C.D. AGR Competicion
38 (E) Motor Club Alcald La Real
27 (E) Escuderia del Marmol
42 (E) Automdvil Club Alcalans
37 (E) Escuderia del Marmol
41 (E) Escuderia Ubrique
30 (E) Motor Club Alcalé La Real
32 (E) Local Sport
29 (E) Escuderia Sur
40 (E) Escuderia Sur

25 (E) Escuderia Sur

(E) Manuel AMADOR

Clasificacion Provisional
Campeonato de Europa de Montaiia de la F.I.A.

(E) José Andrés VILARINO
(E) José Antonio LOPEZ-FOMBONA
(AND) Gerard DE LA CASA
(E) José Antonio AZNAR

(E) Manuel MALDONADO
(E) Marcelino HEVIA

(E) César GUTIERREZ

(E) Eduardo NORIEGO

(E) José BLANCO

(E) Francisco JIMENEZ

(E) Miguel Angel CLEMENTE
(E) Rubén Ivan BLANCO
(E) Salvador MOLINA

(E) Manuel Jestis MORENO
(E) Julidn BORNAS

(E) Angel Moisés CORDERO
(E) José Carlos LIROLA

(E) Jaime DE LA CALLE

(E) Gonzalo Javier RAMIREZ
(E) Miguel Angel BLANCO
(E) Carlos RODRIGUEZ

(E) José Luis JIMENEZ

(E) Antonio Jestis GIL

(E) Rafael SERRATOSA

(E) Alberto DOMENECH

(E) Antonio PEREZ

(E) Antonio NAVARRO

(E) Mario PEREZ

(E) Manuel JIMENEZ

(E) Antonio PORTILLO

Norma CN-E2-SC

Audi A4 DIM

Seat Crdoba WRC
Audi A4 ST

Seat Cordoba WRC
Mitsubishi Lancer Evo X
Mitsubishi Lancer Evo IX
Audi A4 ST

Mitsubishi Lancer Evo IX
Subaru Impreza STi
Seat 124 FL

Mitsubishi Lancer Evo V
Citroén AX

Bmw M3

Simca 1000 Rallye 3
Renault Clio R3

Bmw M3

Honda Civic Type R
Citroén Saxo VTS
Renault Clio Williams
Peugeot 206 XS
Renault Clio 16v
Renault Clio Williams
Porsche 911

Bmw 2000 E46

Nissan Micra

Peugeot 206 XS
Peugeot 106 S16
Peugeot 106 Kit Car
Peugeot 106 S16

Abandonos

CLASIHCACl()N OFICIAL DEFINITIVA
a las }L‘ 15, Horas

Los Comisarios Deportivos

Zie

10F1
22F1
JoES
1°N
2°N
40F1
3°N
4°N
S5OEE
60F1
72EL
89FE1
9O EL
1°A
100E1
50N
11°0FE1
120E1
20A
159F1
140F1
15CET
6°N
160E1
3°A
17961
189F1
190 B

19F2-SC  1°3000
1° E2-SH

1°+3000
20 +3000
1° 2000
3° +3000
4° +3000
50 +3000
202000
6° +3000
7° +3000
302000
80 +3000
1° 1400
9° +3000
10 1600
40 2000
10° +3000
502000
201600
60 2000
3° 1600
7° 2000
802000
90 2000
10° 2000
40 1600
501600
6° 1600
701600
80 1600

ELAA

00:02:12.919
00:02:25.117
00:02:29.206
00:02:30.488
00:02:31.816
00:02:32.137
00:02:37.167
00:02:38.022
00:02:38.273
00:02:39.603
00:02:40.586
00:02:42.282
00:02:42.788
00:02:43.731
00:02:43.993
00:02:44.865
00:02:44.962
00:02:46.299
00:02:49.908
00:02:51.123
00:02:55.906
00:02:56.816
00:02:57.199
00:02:57.698
00:02:58.538
00:03:00.043
00:03:00.823
00:03:05.023
00:03:09.124
00:03:20.444

+3000

00:00:00.000 00:00:00.000
00:00:12.198 00:00:12.198
00:00:16.287 00:00:04.089
00:00:17.56S 00:00:01.282
00:00:18.897 00:00:01.328
00:00:19.218 00:00:00.321
00:00:24.248 00:00:05.030
00:00:25.103 00:00:00.855
00:00:25.354 00:00:00.251
00:00:26.684 00:00:01.330
00:00:27.667 00:00:00.983
00:00:29.363 00:00:01.696
00:00:29.86S 00:00:00.506
00:00:30.812 00:00:00.943
00:00:31.074 00:00:00.262
00:00:31.946 00:00:00.872
00:00:32.043 00:00:00.097
00:00:33.380 00:00:01.337
00:00:36.989 00:00:03.609
00:00:38.204 00:00:01.215
00:00:42.987 00:00:04.783
00:00:43.897 00:00:00.910
00:00:44.280 00:00:00.383
00:00:44.779 00:00:00.499
00:00:45.619 00:00:00.840
00:00:47.124 00:00:01.505
00:00:47.904 00:00:00.780
00:00:52.104 00:00:04.200
00:00:56.205 00:00:04.101
00:01:07.525 00:00:11.320

No toma la salida
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José Luis Gémez Garcia
Director de Carrera DC-350-AN
Ubrique, 20:00 horas del 20 de Abril de 2013
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Clasificacion Provisional

Carrera 2 - Campeonato de Europa de Montaiia de la F.I.A.
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1 1 (E) Vilarifio Motorsport (E) José Andrés VILARINO Norma CN-E2-SC 10E2-SC 103000 00:02:12.882 00:00:00.000 00:00:00.000
2 4 (E) AMP Classic Team (E) José Antonio LOPEZ-FOMBONA  Audi A4 DTM 10E2-SH 1°0+3000 00:02:22.743 00:00:09.861 00:00:09.861 112
3 3 (E) Automovil Club Almeria (E) José Antonio AZNAR Audi A4 ST 10E1 102000 00:02:26.242 00:00:13.360 00:00:03.499 109
4 5 (E) Motor Club Aimendralejo (E) Eduardo NORIEGO Audi A4 ST 20F1 202000 00:02:26.837 00:00:13.955 00:00:00.595 109
5 1 (E) Baporo Motorsport (AND) Gerard DE LA CASA Seat Cordoba WRC 3°0E1  20+3000 00:02:28.909 00:00:16.027 00:00:02.072 107
6 33 (E) Langreo Motor Club (E) Marcelino HEVIA Mitsubishi Lancer Evo X 10N 30 +3000 00:02:32.186 00:00:19.304 00:00:03.277 105
7 6 (E) Automdvil Club Almeria (E) Manuel MALDONADO Seat Cordoba WRC 40F1  4°+3000 00:02:32.965 00:00:20.083 00:00:00.779 104
8 43 (E) Automdvil Club Lorca (E) Julidn BORNAS Simca 1000 Rallye 3 S59ET 191600 00:02:39.505 00:00:26.623 00:00:06.540 100
9 8 (E) Pravia Autocompeticion (E) César GUTIERREZ Mitsubishi Lancer Evo IX 20N 50 +3000 00:02:39.956 00:00:27.074 00:00:00.451 100
10 10 (E) C.D. AGR Competicién (E) José BLANCO Mitsubishi Lancer EvoIX ~ 3°N  6°+3000 00:02:40.956 00:00:28.074 00:00:01.000 99
11 34 (E) Plemar Sport (E) Francisco JIMENEZ Subaru Impreza STi 4°N 7° +3000 00:02:41.615 00:00:28.733 00:00:00.659 g9
12 9 (E) Escuderia del Marmol (E) Miguel Angel CLEMENTE Seat 124 FL 6°E1 302000 00:02:41.747 00:00:28.865 00:00:00.132 99
13 24 (E) Sotrondio Team Racing Motorclub  (E) Rubén Ivan BLANCO Mitsubishi Lancer Evo V 7°E1 80 +3000 00:02:42.935 00:00:30.053 00:00:01.188 S8
14 22 (E) Automovil Club Almeria (E) José Carlos LIROLA Bmw M3 80E1  9°+3000 00:02:46.018 00:00:33.136 00:00:03.083 96
15 44 (E) Automovil Club Lorca (E) Salvador MOLINA Citroén AX 90 E1L 101400 00:02:46.073 00:00:33.191 00:00:00.055 96
16 26 (E) Castrillén Motor Club (E) Angel Moisés CORDERQO Renault Clio R3 1°A 402000 00:02:46.702 00:00:33.820 00:00:00.629 96
17 39 (E) Escuderia Ubrique (E) Gonzalo Javier RAMIREZ Citroén Saxo VIS 10°E1 2091600 00:02:47.492 00:00:34.610 00:00:00.790 95
18 23 (E) Cadiz Sierra Racing (E) Manuel Jesis MORENO Bmw M3 119F1 100 +3000 00:02:48.881 00:00:35.999 00:00:01.389 94
19 35 (E) Cadiz Sierra Racing (E) Jaime DE LA CALLE Honda Civic Type R 5°N 502000 00:02:49.207 00:00:36.325 00:00:00.326 S4
20 27 (E) Escuderia del Marmol (E) Antonio Jestis GIL Renault Clio Williams 120E1 602000 00:02:52.272 00:00:39.390 00:00:03.065 92
21 28 (E) Escuderia Ubrique (E) Miguel Angel BLANCO Renault Clio Williams 130E1 792000 00:02:52.344 00:00:39.462 00:00:00.072 92
22 31 (E) C.D. AGR Competicion (E) Carlos RODRIGUEZ Peugeot 206 XS 2°0A 301600 00:02:54.049 00:00:41.167 00:00:01.705 92
23 37 (E) Escuderia del Mdrmol (E) Alberto DOMENECH Bmw 2000 E46 6°N 892000 00:02:55.627 00:00:42.745 00:00:01.578 91
24 38 (E) Motor Club Alcald La Real (E) José Luis JIMENEZ Renault Clio 16v 140F1 992000 00:02:55.668 00:00:42.786 00:00:00.041 S
25 42 (E) Automdvil Club Alcalans (E) Rafael SERRATOSA Porsche 911 15°E1 10092000 00:02:56.122 00:00:43.240 00:00:00.454 90
26 41 (E) Escuderia Ubrique (E) Antonio PEREZ Nissan Micra 160E1 401600 00:02:59.835 00:00:46.953 00:00:03.713 89
27 30 (E) Motor Club Alcala La Real (E) Antonio NAVARRO Peugeot 206 XS 3°A 501600 00:03:00.467 00:00:47.585 00:00:00.632 88
28 32 (E) Local Sport (E) Mario PEREZ Peugeot 106 S16 170E1 601600 00:03:03.074 00:00:50.192 00:00:02.607 87
29 29 (E) Escuderia Sur (E) Manuel JIMENEZ Peugeot 106 Kit Car 180 FE1 701600 00:03:12.830 00:00:59.948 00:00:09.756 83
30 40 (E) Escuderia Sur (E) Antonio PORTILLO Peugeot 106 S16 19°FE1 821600 00:03:18.854 00:01:05.972 00:00:06.024 80
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25 (E) Escuderia Sur

(E) Manuel AMADOR

Abandonos

Mitsubishi Lancer Evo VI

CLASIFICACION OFICIAL DEFINITIVA

(9’(«- ..... a las ,}[" : )5 Horas

Los Comisarios Deportivos
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No toma la salida

José Luis Gomez Garcia
Director de Carrera DC-350-AN
Ubrique, 13:45 horas del 21 de Abril de 2013
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Clasificacion Provisional
Campeonato de Europa de Montaiia de la F.I.A.

1 1 (E) Vilarifio Motorsport (E) José Andrés VILARINO Norma CN-E2-SC 10E2-SC 123000 00:02:10.721 00:00:00.000 00:00:00.000
2 4 (E) AMP Classic Team (E) José Antonio LOPEZ-FOMBONA  Audi A4 DTM 10E2-SH 1°+3000 00:02:20.762 00:00:10.041 00:00:10.041 113
3 5 (E) Motor Club Almendralejo (E) Eduardo NORIEGO Audi A4 ST 10E1 102000 00:02:26.068 00:00:15.347 00:00:05.306 109
4 3 (E) Automovil Club Almeria (E) José Antonio AZNAR Audi A4 ST Z20F1 202000 00:02:27.052 00:00:16.331 00:00:00.984 108
5 21 (E) Baporo Motorsport (AND) Gerard DE LA CASA Seat Cordoba WRC 3°E1 2°+3000 00:02:28.693 00:00:17.972 00:00:01.641 107
6 33 (E) Langreo Motor Club (E) Marcelino HEVIA Mitsubishi Lancer Evo X 1ON 30+3000 00:02:31.297 00:00:20.576 00:00:02.604 105
7 6 (E) Automovil Club Almeria (E) Manuel MALDONADO Seat Cordoba WRC 49E1  4°+3000 00:02:32.062 00:00:21.341 00:00:00.765 105
8 43 (E) Automovil Club Lorca (E) Julidn BORNAS Simca 1000 Rallye 3 S5CEL 101600 00:02:38.015 00:00:27.294 00:00:05.953 101
S 8 (E) Pravia Autocompeticion (E) César GUTIERREZ Mitsubishi Lancer Evo IX 20N 50 +3000 00:02:39.165 00:00:28.444 00:00:01.150 100
10 10 (E) C.D. AGR Competicion (E) José BLANCO Mitsubishi Lancer EvoIX ~ 3°N 6° +3000 00:02:40.339 00:00:29.618 00:00:01.174 9
11 9 (E) Escuderia del Mammol (E) Miguel Angel CLEMENTE Seat 124 FL 6°E1 302000 00:02:40.364 00:00:29.643 00:00:00.025 99
12 34 (E) Plemar Sport (E) Francisco JIMENEZ Subaru Impreza STi 40N 7° +3000 00:02:40.493 00:00:29.772 00:00:00.129 99
13 23 (E) Cédiz Sierra Racing (E) Manuel Jestis MORENO Bmw M3 7°E1 8043000 00:02:44.802 00:00:34.081 00:00:04.309 97
14 44 (E) Automovil Club Lorca (E) Salvador MOLINA Citroén AX 80FE1 101400 00:02:44.846 00:00:34.125 00:00:00.044 o7
15 26 (E) Castrillon Motor Club (E) Angel Moisés CORDERO Renault Clio R3 1°0A 402000 00:02:45.423 00:00:34.702 00:00:00.577 96
16 35 (E) Cadiz Siema Racing (E) Jaime DE LA CALLE Honda Civic Type R 5°N 502000 00:02:47.024 00:00:36.303 00:00:01.601 95
17 22 (E) Automovil Club Almeria (E) José Carlos LIROLA Bmw M3 99FE1  9°+3000 00:02:47.109 00:00:36.388 00:00:00.085 95
18 39 (E) Escuderia Ubrique (E) Gonzalo Javier RAMIREZ Citroén Saxo VTS 10°E1 201600 00:02:48.132 00:00:37.411 00:00:01.023 95
19 28 (E) Escuderia Ubrique (E) Miguel Angel BLANCO Renault Clio Williams 110FE1 692000 00:02:51.771 00:00:41.050 00:00:03.639 93
20 27 (E) Escuderia del Mamol (E) Antonio Jests GIL Renault Clio Williams 120E1 792000 00:02:53.000 00:00:42.279 00:00:01.229 92
21 37 (E) Escuderia del Marmol (E) Alberto DOMENECH Bmw 2000 E46 6°N 802000 00:02:53.542 00:00:42.821 00:00:00.542 92
22 42 (E) Automovil Club Alcalans (E) Rafael SERRATOSA Porsche 811 130F1 902000 00:02:54.01S 00:00:43.298 00:00:00.477 92
23 31 (E) C.D. AGR Competicion (E) Carlos RODRIGUEZ Peugeot 206 XS 2°0A 391600 00:02:54.657 00:00:43.936 00:00:00.638 91
24 30 (E) Motor Club Alcala La Real (E) Antonio NAVARRO Peugeot 206 XS 3°A 401600 00:02:56.409 00:00:45.688 00:00:01.752 S0
25 1 (E) Escuderia Ubrique (E) Antonio PEREZ Nissan Micra 14°E1 591600 00:02:59.111 00:00:48.390 00:00:02.702 89
26 32 (E) Local Sport (E) Mario PEREZ Peugeot 106 S16 15°E1  6°1600 00:03:01.036 00:00:50.315 00:00:01.925 88
27 29 (E) Escuderia Sur (E) Manuel JIMENEZ Peugeot 106 Kit Car 160E1 701600 00:03:11.051 00:01:00.330 00:00:10.015 83
28 40 (E) Escuderia Sur (E) Antonio PORTILLO Peugeot 106 S16 17°E1 801600 00:03:16.732 00:01:06.011 00:00:05.681 81
29 24 (E) Sotrondio Team Racing Motorclub  (E) Rubén Ivén BLANCO Mitsubishi Lancer Evo V 180E1 10°+3000 00:04:54.551 00:02:43.830 00:01:37.819 54
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25 (E) Escuderia Sur (E) Manuel AMADOR Mitsubishi Lancer Evo VI ELAA +3000 Notoma la salida
38 (E) Motor Club Alcala La Real (E) José Luis JIMENEZ Renault Clio 16v E1,N,N 2000 Averia mecanica

José Luis Gomez Garcia
Director de Carrera DC-350-AN
Ubrique, 13:45 horas del 21 de Abril de 2013
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